21T, para serviços de recuperação de estradas
município de São Pedro dos Crentes.

no VOLVO

EC210D
07 200 horas 268,00 53.600,00

VALOR GERAL;
918.518,17

Prazo de validade da proposta, 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura;

Preço Total por extenso R$ 918.518,17 (novecentos  e dezoito mil, quinhentos e dezoito reais e dezessete centavos)

a Coelho dos Santos Neta Gondra
2

Inocência

CPF n-^ 007.095.213-24

RG n‘’201069120027-SESP/MA

Proprietária